Российская Федерация
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  06.03.2018 г. №  29/1  – О

г. Злынка

О проведении общественного опроса

В целях изучения общественного мнения, позиции участников образовательных отношений по актуальным вопросам  организации образовательного процесса в образовательных учреждениях Злынковского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение общественного опроса обучающихся и их родителей (законных представителей) 18 марта 2018 года в период с 10:00 до 16:00 по актуальным  вопросам организации  образовательного процесса в соответствии с перечнем (Приложение № 1 )

2. Районному методическому кабинету (С.М. Хоботнева) в период с 5 марта по 14 марта провести организационную  и  информационно-разъяснительную работу с участниками образовательных отношений, общественностью о порядке проведения общественного опроса.
3. Руководителям ОУ Злынковского района:

3.1. Разработать приказы ОУ по порядку проведения опроса, согласно предложенной форме;

3.2.  Назначить ответственных за проведение общественного опроса;

3.3.  Организовать работу опросного пункта 18 марта 2018 года в период с 10:00 до 16:00 часов;

3.4.  Определить места для опроса с отдельным входом в помещение, согласно Положению;

3.5. Внести изменения  в информацию на школьных сайтах о переименовании мероприятия («Региональный общественный опрос»);
3.6. Не позднее 22 марта 2018 года подвести итоги опроса в виде сводной таблицы и предоставить в электронной форме в отдел образования администрации Злынковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

администрации Злынковского района

                 А.В.Макаренко
С приказом ознакомлены: